
 

 

D1.6(DA) - Fiziskās personas iesniegtās "IeIeN gada deklarācijas" D1 lapiņas 6. ailes „Bruto ieņēmumi” summa, kur ienākuma veida kodi ir 01 un 18 

Mkr(I+II+III) 
- 

taksācijas gada dokumentos „Mikrouzņēmumu nodokļa deklarācija” norādītie personas ienākumi mikrouzņēmumā 7.rindiņas „Informācija par mikrouzņēmuma 

darbiniekiem un to ienākumi no mikrouzņēmuma” summa 

PFP.05(DA) 
- 

Taksācijas gada paziņojumu par fiziskajām personām izmaksātajām summām lauka „Ieņēmumi” summa no paziņojumiem, kuros IeIeN piemērošanas kods ir 10 un 

ienākuma veida kodi ir 1001, 1018, un ir pazīme "apliek DDZ" 

DDZ.I(bezPazin) 

- 

taksācijas gadā par Fizisko personu iesniegto „Darba devēju ziņojumu” ailīšu „Ienākumi” un „Ienākumu precizēšana” summa, ja par attiecīgo taksācijas periodu nav 

iesniegts tā paša darba devēja paziņojums par fiziskajām personām izmaksātajām summām, kur paziņojumā IeIen piemērošanas kods 10 un ieturētais nodoklis ir jānorāda 

DDZ 

D1.6(CitiApl) 
- 

Fiziskās personas iesniegtās "IeIeN gada deklarācijas" D1 lapiņas 6. ailes „Apliekamie ienākumi, neatskaitot darba devēja veiktās iemaksas” , izņemot ienākuma veida 

kodus: 01 un 18 tiem  D1 lapiņas ierakstiem, kuriem 6. un 7.ailes vērtības ir lielākas par 0,00 

PFP.05(SamazLikm) 
- 

Taksācijas gada paziņojumu par fiziskajām personām izmaksātajām summām lauka „Ieņēmumi” summa no paziņojumiem, kuros ienākumam - atbilstoši ienākuma veida 

definējumam ir jāpiemēro samazināto nodokļa likmi 

PFP.05(CitiApl) 
- 

Taksācijas gada paziņojumu par fiziskajām personām izmaksātajām summām lauka „Ieņēmumi” summa no paziņojumiem, kuros IeIeN piemērošanas kods ir 10 un nav 

algots darbs (nav ienākuma veida  kodi (1001, 1018)) un ienākuma piemērošanas veida kods ir 20 

D1.3 
- 

Fiziskās personas iesniegtās "IeIeN gada deklarācijas" D1 lapiņas 3.aile „Neapliekamie ienākumi”, gadījumos, ja 2. un 3. aiļu vērtības sakrīt , izņemot ienākuma veida 

kodus: 02, 23, 25 

PFP.05(Neapl) 
- 

Taksācijas gada paziņojumu par fiziskajām personām izmaksātajām summām lauka „Ieņēmumi” summa no paziņojumiem, kuros IeIeN piemērošanas kods ir 30, izņemot 

ienākuma veida kodu 3050 

DKG(3)  - taksācijas gada Fiziskās personas iesniegto „Gada kapitāla pieauguma ienākuma precizēšanas deklarācijas” 3. ailes „Ieņēmumi no kapitāla aktīva atsavināšanas” summa 

DK(I.d.3vai4) 
- 

taksācijas gada Fiziskās personas iesniegto „Pārskata perioda deklarāciju par ienākumu no kapitāla” ailīšu „3. Ieņēmumi no kapitāla aktīvu atsavināšanas” vērtību 

kopsumma rindiņām, kurām ailīte „4.Saņemtā ieņēmumu daļa” vērtība ir 0,00,   pieskaitot kopējo ailīšu „4.Saņemtā ieņēmumu daļa” kopsummu 

D3.(15+14a+4+8)+ 

- 

taksācijas gada Fiziskās personas iesniegtās "IeIeN gada deklarācijas" D3 lapiņas 15. aile „Apliekami ienākumi no saimnieciskās darbības ”, 14.a aile „To skaitā pašu 

nodokļa maksātāju veiktās valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas ”, 04.aile „ Neapliekamie ienākumi no lauksaimnieciskās ražošanas un lauku tūrisma 

pakalpojumu sniegšanas” un 08.aile „Nepaliekamie ienākumi” vērtību summa  

D3p.31 - taksācijas gada Fiziskās personas iesniegtās "IeIeN gada deklarācijas D3' lapiņas 31.ailes  „Koriģētais apliekamais ienākums” summa  

D5.01 - taksācijas gada Fiziskās personas iesniegtās "IeIeN gada deklarācijas" D5 lapiņas 01.rindiņas „01 Saimnieciskās darbības ieņēmumi” vērtību summa no kolonas "VID dati" 

D2.5 - taksācijas gada Fiziskās personas iesniegtās "IeIeN gada deklarācijas" D2 lapiņas 5.ailes „Ārvalstī gūtie ienākumi” summa 

D2p.2 - taksācijas gada Fiziskās personas iesniegtās "IeIeN gada deklarācijas" D2’ lapiņas 2. ailes „Bruto ieņēmumi” summa 

P5.12 - 
taksācijas gada iesniegto „Iedzīvotāju ienākuma nodokļa pārskats par fiziskās personas – nerezidenta gūtajiem ienākumiem un samaksāto nodokli Latvijas Republikā” 12. 

ailes „Ienākuma summa” summa, visi ienākuma veida kodi, izņemot 15 

D1p.5 - taksācijas gada Fiziskās personas iesniegtās "IeIeN gada deklarācijas" D1’ lapiņas 5. ailes „Apliekamie ienākumi” summa 

D1.(3un6) 
- 

Fiziskās personas iesniegtās "IeIeN gada deklarācijas" D1 lapiņas 3. ailes „Neapliekamie ienākumi” un 6. ailes „Apliekamie ienākumi, neatskaitot darba devēja veiktās 

iemaksas” summa, kur ienākuma veida kodi ir 02, 23, 25 

PFP.05(Norm) - Taksācijas gada paziņojumu par fiziskajām personām izmaksātajām summām lauka „Ieņēmumi” summa no paziņojumiem, kuros IeIeN piemērošanas kods ir 40 

 

1.pielikums. VID datos par personas gūtajiem ienākumiem (no SOPAS) parādās skatā dažādi kodi – DDZ.I, 
PFP.05(DA), lūdzam skaidrot šos kodus? 


